KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME

Sot me date 16.09.2020 hartojme kete kontrate dhurimi me palet e meposhtme:
DHURUESI

Z. Sanije Shtufi, shtetase Shqiptare, e datelindjes 27.06.1962 e pajisur me leternjoftimi nr.
033818368 dhe numer I'D G25627045] e cila zoteron 50% te kapitalit ne shogerine “Luli” shpk
me numer Nipti J72104006W.

Pranuesi | dhurimit

Z.Mark Luli, shtetas Shqiptare, | datelindjes 08.01.1962 | pajisur me leternjoftimin me numer
034101124 dhe numer I'd G20108139M | cili eshte dakort dhe pranon 50% te kapitalit te
dhuruar nga Z.5anije Shtufi.

OBJEKTI

Dhurimin e 50% te kuotave te kapitalit nga ortaku Z.Sanija Shtufi tek Z. Mark Luli.

PRONESIA

Pronsia e kuotave nga dhuruesit tek pranuesi | dhurimit kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

LEGJSLACIONI | ZBATUESHEM

Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil te Republikes se Shqiperise ge | referohen kontrates se dhurimit.
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